Дополнительное соглашение № 01

к Договору № 02-2023 от «17» апреля 2023 года

на техническое обслуживание лифтов и систем диспетчерского контроля за

работой лифтов

г.Одинцово, Московская область                                          «13» декабря  2023г.

Общество с ограниченной ответственностью «МИЛЛЕНИУМ» (далее

– ООО «МИЛЛЕНИУМ»), именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице

Генерального директора Лебедева Валерия Ивановича, действующего на

основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной

ответственностью Специализированное предприятие «ЛИФТЕК» (далее –

ООО СП «ЛИФТЕК»), именуемое в дальнейшем «ПОДРЯДЧИК», в лице

Генерального директора  Шарипова Геннадия Николаевича, действующего на

основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны»,

заключили настоящее  Дополнительное соглашение (далее – Соглашение) к

Договору № 02-2023 от 17 апреля 2023 года (далее – Договор)  о

нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению о продлении срока действия Договора по 31

декабря 2024 года включительно.

2. Изложить п. 8.1. Статьи 8 «СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА»

в следующей редакции:

«8.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и

распространяет своё действие на правоотношения Сторон с 17 апреля 2023

г. по 31 декабря 2024 г. включительно.

Настоящий Договор может быть пролонгирован на последующий год(ы)

посредством заключения соответствующего дополнительного соглашения к

настоящему Договору».

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания и применяется

к правоотношениям Сторон с 01 января 2024 года.

4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено

в 2-х подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по

одному для каждой Стороны.

5. Иные условия Договора, не затронутые Соглашением, остаются

неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

ЗАКАЗЧИК:

Генеральный директор

ООО «МИЛЛЕНИУМ»

__________________В.И. Лебедев

ПОДРЯДЧИК:

Генеральный директор

ООО СП «ЛИФТЕК»

   _________________ Г.Н. Шарипов

Карточка электронного документа

 Имя файла:   Дополнительное соглашение.doc

 Идентификатор документа: Дополнительное соглашение

 Отправитель:  ООО СП "ЛИФТЕК", ИНН 5032047307, КПП 503201001

 Получатель:

Общество с ограниченной ответственностью "МИЛЛЕНИУМ",
ИНН 5075040514, КПП 503201001

 Вид документа:  Прочее

 Номер документа:  00000000083

 Дата документа:  19.12.2023 10:17:48

 Требуемые подписи

 - со стороны Отправителя:  ООО СП "ЛИФТЕК", ИНН 5032047307, КПП 503201001

 - со стороны Получателя:

Общество с ограниченной ответственностью "МИЛЛЕНИУМ", ИНН
5075040514, КПП 503201001

 Установленные подписи

 Кому выдан сертификат Сертификат Статус подписи

 ШАРИПОВ ГЕННАДИЙ НИКОЛАЕВИЧ, ООО СП
"ЛИФТЕК", ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

ШАРИПОВ ГЕННАДИЙ НИКОЛАЕВИЧ,
ООО СП "ЛИФТЕК", ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

Верна (19.12.2023 10:17:46)

 ЛЕБЕДЕВ ВАЛЕРИЙ ИВАНОВИЧ, ООО
"МИЛЛЕНИУМ", ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

ЛЕБЕДЕВ ВАЛЕРИЙ ИВАНОВИЧ, ООО
"МИЛЛЕНИУМ", ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

Верна (22.12.2023 13:43:59)

 Подготовлено в программе:  1С:Предприятие 8

 Копия верна:

   должность   подпись  расшифровка подписи

       М.П. 22.12.2023

         дата заверения